
Bëhuni me shtëpinë e ëndrrave tuaja me kredi hipotekare

NLB Banka ju ofron mundësinë e blerjes së shtëpisë apo
banesës tek partnerët afarist me të cilët Banka ka marrëveshje
me kushte të favorshme ku hipotekë është vetëm shtëpia apo
banesa e financuar nga banka. 

Kredi hipotekare
Katalogu i partnerëve

 



Marigona Hill

Kontakti:
info@marigonahill.com
+383 49 162 000
+383 48 162 000

Normë fikse e interesit për
5 vitet e para të kredisë

Me qytezën Marigona Hill, Marigona dëshmon përsëri se mundësitë për ngritjen e nivelit të jetesës 
nuk njohin kufij dhe nuk janë thjesht dëshira, por vendbanime të shëndruara në realitet.

Qyteza Marigona Hill është e pozicionuar në pjesën e Prishtinës së Re, më saktësisht pas Pallatit të 
Drejtësisë, mes Liqenit të Badovcit dhe parkut të Gërmisë.

Qyteza Marigona Hill do të realizohet
në disa faza dhe do të ketë përmbajtjen
si vijon:

- 109 Shtëpi
- 291 Tarracier
- 600 Apartamente
- 150 Lokale Afariste

Jeto si n’përrallë!



Al Trade Center

Kontakti:
0800 77 770 (pa pagesë)
info@altradecenter.com

Al Trade Construction, si dege shumë e rëndësishme e Al Trade Center për fokus e ka ndërtimin dhe 
shitjen e banesave dhe aktivitete tjera të patundshmërisë.

Menaxhim të përhershëm përmes: shërbimit të mirëmbajtjes 24/7 me shtëpiak të dedikuar për 
kompleksin, monitorim me kamera 24/7, kontrollet e qasjes në të gjitha hyrjet, garazhet dhe park-
ingjet, furnizim me ujë 24/7 edhe për raste urgjente me rezervuar të dedikuar.



BP Home Investment

Kontakti:
+383 38 600 615

BP Home Investment është një kompani që operon në industrinë e patundshmërisë tani 25 vite dhe 
me fokus të veçantë në inovacion.

Shtëpi me modele dhe madhësi ekskluzive, të finalizuara me përpikmëri në cdo detaj ashtu siç ju 
është premtuar në fillim.

265 shtëpi në fazën e parë të ndërtimit.



Royal R

Kontakti:
+383 49 940 049     +383 49 795 795    info@h-pr.com

Rrëzë parkut nacional të Zllatarit dhe në breg të liqenit të Badovcit në lartësinë mbidetare deri në
800 metra, lagja Royal Green Residence, përbën lokacionin më elitar në kryeqendër.

I rrethuar me gjelbërim malor, i prekur nga freskia e liqenit, në një lokacion me jerrtësi të lehtë, i rrahur
nga rrezet e diellit që nga lindja e deri në perëndim, Royal Green Residence paraqet pjesën më
relaksuese dhe më ajrin më të pastër në vend.



INTERNATIONAL RESIDENCE

Kontakti:
+383 49 477 200

Kompleksi “INTERNATIONAL RESIDENCE” do të jetë një qytet i vogël që ofron të gjitha shërbimet e
nevojshme për zhvillimin e një jete cilësore.
Kompleksi do të jetë pjesë e Planit Urban Rregullues Prishtina e Re – Zona Qendër, që përfshin sipërfaqen
prej 360 ha dhe gjendet në pjesën lindore periferike të Prishtinës.



Alko Group

Kontakti:
+377 44 338 338
+386 49 333 460
info@alkogroup.net

Alko Group, është kompani e specializuar për ndërtim, projektim dhe patundshmëri.
Është themeluar dhe operon në tregun kosovar qysh prej vitit 2000. Që nga ajo kohë, vazhdon të
ofrojë shërbime cilësore, kualitative dhe kreative për klientelën e vet.



Model Sllovenia

Kontakti:
+383 49 654 131
+383 49 693 777

Një pamje e duhur, është gjithmonë e rëndësishme për një jetë të rehatshme dhe komode!
Model Slovenia ju ofron kushte te pershtatshme per nje jetë të rehatshme, hapësira gjelbëruese
dhe kënde lojrash për fëmijë.



Fat Group Shpk

Kontakti:
+383 49 82 80 00

Fat Group është sinonim i lokacioneve ideale për banim, duke zgjedhur me kujdes vendndodhjet që
ofrojnë komoditet dhe akses të lehtë në të gjitha zonat e nevojshme.



Tregtia

Kontakti:
+383 (0) 44/45 158 794
+383 (0) 38 601 028
Info@tregtia.biz

Kompania Tregtia kryen të gjitha ciklet ndërtimore : Projektimin, ndërtimin dhe financimin e komplekseve
banesore që nga themelet e deri tek punët finale, rregullimin e infrastrukturës e deri tek pastrimi
përfundimtarë.

Kompani lidere në përmbushjen e kërkesave të klientit, inovacion, profesionalizëm dhe zgjidhje me
cilësi superiore.



Hab Engineering 

Kontakti:

Prishtinë:
+383 48 661 665
+383 44 815 122

Gjakovë:
+383 44 662 470
+383 44 661 665

Prizren:
+383 44 188 775
+383 44 815 122

HAB është ndërmarrje private, që merret me projektim dhe ndërtim e objekteve afaristo banesore dhe
objekteve individuale që deri tani ka shtrirje në qytetin e Gjakovës Prizrenit dhe Prishtinës.



4A Pika

Kontakti:

+38349999481
4apika@gmail.com

Pse banesat në PIKA Comfort Residence janë ideale për të jetuar? 
- Qetësi dhe ajër i pastër 
- Hapësirë banimi e shfrytëzuar maksimalisht
- Një investim i zgjuar 
- Mundësi të dizajnosh botën tënde 



Albing BE Shpk

Kontakti:
+383 43 900 309

Më shumë se vetëm një shtëpi, një komunitet i plotë! 
Albing Residence, ofron jo vetëm apartamente luksoze por edhe hapsira dyqanesh që janë ideale
për biznesin tuaj.



Koral Invest

Kontakti:
+383 48 30 30 10
+383 48 14 31 43
info@besta-ks.com

Më shumë se vetëm një shtëpi, një komunitet i plotë! 
Albing Residence, ofron jo vetëm apartamente luksoze por edhe hapsira dyqanesh që janë ideale
për biznesin tuaj.



Dukagjini

Kontakti:
+383 43 755 557
info@dukagjiniresidence.com

Kompleks banesash shumë modern që përbëhet nga gjithsej 240 apartnemte, në Dukagjini Residence sot
janë të vendosura plot 220 familje.

Ndër objektet me infrastrukturën më të kompletuar në kryeqytet, me recepcioni pritës në hyrje, kamera të
sigurisë që monitorojnë çdo cep të objektit, ashensorët më modern, mirëmbajtje e cilësisë së lartë.



AR KATANA

Kontakti:
+383 45 696 525

Me cilësinë e tij të lartë, shërbimet e shkëlqyera dhe ambientet e mrekullueshme, "Ar Katana" është vendi
ku çdo ditë bëhet një përvojë e re dhe e këndshme.

Banesat janë konceptuar për të ofruar një jetë të veçantë, me dizajn modern dhe materiale cilësore.



DP & PARTNERS

Kontakti:
+383 45 838 384
info@partners-dp.com

Dp partners një emer i ri në industrin e ndërtimit me koncept të ri dhe bashkëkohor që në vete përmban
një grup të kuadrove me përvoj të gjatë në këtë industri.

Të gjitha objektet projektohen dhe ekzekutohen nga një grup profesional i arkitektëve, inxhiniereve, 
menaxhim profesional dhe grup profesional të gjitha fazave duke u kujdesur deri në detajin më të vogël,
gjë që garanton sukses për të ardhmen



KABASHI HOLDING

Kontakti:
+383 044 148 158

Projekti shtrihet ne lagjen Arbëria,ku mbizotron qetësia dhe qasja e lehtë me qënder te qytetit(vetëm
5 minuta larg),dhe pranë Ambasadës Amerikane, gjithashtu lidhje me unazen kryesore të qytetit.



ORIENTI CONSTRUCTION

Kontakti:
+383 49 492 652, 
+383 49 443 181.

Çdo ëndërr për një banesë të re fillon me një vendndodhje të mrekullueshme dhe një ndërtim të
besueshëm. Orienti Construction është këtu për t'ju bërë këtë ëndërr të realitet.



BS GROUP

Kontakti:
+383 45 498 005
+383 44 141 117

Kompania “BS Group” njihet më së shumti për modestinë dhe për raportet jashtëzakonisht të mira me
klientët e saj, të cilët i trajton në mënyrën më të mirë të mundshme duke i realizuar të gjitha kërkesat e tyre.



RAFII

Kontakti:
+383 44 625 340 
+383 44 506 037

Kompleksi banesor "Amelia" një lagje e tërë për  t’i përmbushur të  gjitha kërkesat të juaja, përbëhet nga
gjithsej 450 njësi banesore , ku çdo banese është projektuar konform kërkesave të juaja.

Ndonëse kompleksi AMELIA ofron tipe të ndryshme të banesave, secila prej tyre shquhet për dizajnin
modern, hapësirat e mëdha dhe elegancën.



CENI GROUP

Kontakti:
+383 49 999 229

Zbuloni bukurinë e banesave më ekskluzive në qytetin e Gjilanit.



XHARRA TOWERS

Kontakti:
+383 43 733 000

Ndërtesat e Kompleksit “XHARRA TOWERS” ndodhen në zemër të qytetit të Prizrenit në rrugën “Tirana”
dhe ofrojnë qasje në një zonë tejet atraktive me Qendra Tregtare, Sheshin "Shatërvan", Shkolla, Spitale,
Policinë, Stacionin e Autobusëve etj.



XHAFA CONSTRUCTION

Kontakti:
+383 48 885 800
+383 48 885 200

Xhafa Company është një kompani ndertimi të objekteve banesore që po nderton një kompleks
banesor në qender të qytetit të Fushë Kosoves, një lokacion ideal me qasje të lehtë dhe të shpejtë
me të gjitha pikat kyqe të qytetit.

Arkitektura e Objektit të Xhafa Company  bazohet në traditën
e ndërtesave moderne të banimit.



PRIMA GROUP CONSTRUCTION

Kontakti:
+383 44 141 117
+383 49 305 200

Prima Group” është kompani me pervojë 12 vjeqare në ndërtim, e themeluar me qëllimin e vetëm që të 
sjell ndërtime të cilësisë së lartë në vend dhe treg. Kompania ka ndërtuar një numër të projekteve, dhe
është e njohur për standarde të larta të ndërtimit, e veqanërisht e njohur për raportin me klientët.



ALWERA INVEST

Kontakti:
+383 49 888 500

ALWERA Invest është e specializuar në fusha të ndryshme ku ka realizuar investime dhe ka një portofol të
gjerë të projekteve dhe aktiviteteve biznesore. Në fushën e Projektimit dhe Ndërtimit ka realizuar projektin
të lagjes “Iliria Residence” në Ferizaj, si dhe aktualisht është në fazën e ndërtimit të lagjes “Saraj Residence”
po ashtu në Ferizaj, dhe gjithashtu është duke implementuar-ndërtuar disa objekte të banimit kolektiv në
Ferizaj dhe Prishtinë.



DARDANIA GROUP

Kontakti:
+383 44 124 578

FRON PARK” sjell tek ju ndërtimet me cilësore të cilat ka kohë që i prisni të ndodhin në vendin tonë.
Çdo banesë është dizajnuar në mënyrë profesionale nga arkitektët më me zë të Gjilanit dhe puna do të
kryhet më përgjegjësi të plotë. 



VËLLËZËRIT ASLLANI

Kontakti:
+383 49 601 301

Zbuloni hapësirën tuaj të ëndrrave! Dizajni modern takohet me funksionalitetin, duke ju ofruar përzierjen
perfekte të stilit dhe prakticitetit. Përqafoni një mënyrë jetese luksi me apartamentet e ndërtuara me
përpikëri. Shtëpia juaj e ëndrrave ju pret!



SHALA SWISS GROUP

Kontakti:
+383 44 611 364
+383 45 175 175

Përjetoni magjinë e të jetuarit në komplekset banesore nga Shala Swiss.
Ndërtuar me standarde Evropiane, kompania ofron shumë vite përvojë ndërtimi.



CAPITOL RESIDENCE

Kontakti:
+383 45 640 999
+383 44 506 206

Capitol Residence ndërtuar nga Krapi, vlerë dhe kualitet i ndërtimit, duke krijuar një partneritet të
suksesshëm me klientët gjatë gjithë procesit të ndërtimit. 



LONI & ALA 

Kontakti:
+383 45 640 999
+383 44 506 206

Banesa me planimetri të ndryshme të ndërtuara dhe dizajnuara sipas shijes suaj. 



LESNA NDËRTIMI

Kontakti:
044 800 565

Lesna Ndërtimi është kompani ndërtimore shumëvjeçare që operon në territorin e Republikës së Kosovës,
e cila si pjesë e traditës dhe kulturës së zhvilluar sipas standardeve perëndimore plasohet në piedestalin e
ndërtimtarisë në vend.



D & A CONSTRUCTION

Kontakti:
+386 49 836 944

Teknologjia, projektet, pozicionet gjeografike të shesheve të ndërtimit, materialet, idetë, gjithmonë janë të
studiuara dhe të përzgjedhura me kujdes. Të zgjedhësh më të mirën është një diferencim që të qon një hap
përpara të tjerëve! Ky është parimi i D&A Construction.



ART CONSTRUCTION

Kontakti:
+383 45 191 120

"ART Construction” është një kompani moderne e ndërtimit, e organizuar mirë në ide, projekte dhe staf.
Kjo kompani ka krijuar një filozofi të re mbi ndërtimet.



CONDOR

Kontakti:
+383 44 535 353 
info@condor-ks.com

Misioni i kompanisë Condor Shpk  është të promovojë produktet e veta, sipas standardeve më të larta të
prodhimit dhe njëkohësisht  duke ju ofruar klientëve, çmime të arsyeshme, cilësi të standarteve
ndërkombëtare si në prodhim ashtu edhe në shërbime.



BARUTI GROUP

Kontakti:
+383 44 637 637

Kompania “Baruti Group” ka mbi dhjetë vite përvojë në fushën e ndërtimtarisë. Përgjatë këtyre kanë
arritur të përfundohen shumë projekte me sukses, duke e bërë kështu kompaninë një nga më të
kërkuara në vend.



FFB TRADE

Kontakti:
+383 44 128 121
+383 44 123 824

Kompania FFB Trade ofron objekte afariste-banesore në zonat më të kërkuara të qytetit.
Banesat dhe lokalet që ofron kjo kompani janë të ndërtuara me standarde të larta arkitentonike.



MC SHPK

Kontakti:
+383 45 982 719
mc@mcshpk.com

Duke filluar që nga plani ideor i projektit, e deri në fazat finale të ndërtimit kompania garantojmë për
punën profesionale dhe materialet më cilësore që janë përdorur, në mënyrë që objekti ynë t'i takojë të
gjitha pritshmëritë e banorëve për një vend sa më ideal për të jetuar.



MONOPOL CITY

Kontakti:
+383 49 833 000
info@monopolcity.com

Banesë me “Çelësa në dorë” në zemër të Gjilanit!
Monopol City ju ofron mundësinë e marrjes së banesës të mobiluar me trendet e fundit dhe dizajnet më
unike të kohës.



DEKKO CONSTRUCTION 

Kontakti:
+383 44 412 997

Dekko Construction përkujdeset që punët të realizohen me kualitetin më të lartë. Kompania punon
me ndërtime të larta ku si objektivin kryesor e vendosë kënaqshmërinë e klientit dhe cilësinë e garantuar.



NN NARTEL EX-IN

Kontakti:
+383 45 601 229
+383 44 500 436

Projektet shtrihen në qytetin e Prishtinës dhe të gjitha projektet janë të ndërtuara dhe projektuara
në zonat e urbanizuara dhe konfort lejeve dhe standartëve të ndërtimit. Të gjitha objektet projektohen
dhe ekzekutohen nga një grup profesional i arkitektëve, inxhinierëve dhe grupit profesional të të gjithave
fazave gjë që garanton sukses.



ALBA CONSTRUCTION

Kontakti:
+383 49 505 510
+383 45 68 68 01

Në një pjesë të qetë të Prishtinës , një ndërtesë me cilësi të lartë ndërtimi do t'ju ofrojë më të mirën e jetesës.



FLUX

Kontakti:
+383 49 807 840
+383 49 503 060

Në Flux Residence, çdo detaj është dizajnuar për të ofruar një jetë moderne për të gjithë banorët.  
Përjetoni komoditetin, stilin dhe funksionalitetin e një kompleksi banesor që vendos standarde të reja në
jetesën urbane. 



SHALA COMPANY

Kontakti:
+383 44 282 832
+383 49 190 900
+383 49 781 390
+383 44 137 738

Shala Company është një kompani ndërtimi me eksperiencë të gjatë dhe njohuri të thellë në fushën e
ndërtimit. Ne kemi përkushtim ndaj kualitetit, inovacionit dhe furnizimit të projekteve të ndërtesave me
standardet më të larta.



ALDEX GROUP

Kontakti:
+383 45 505 010
info@aldex-ks.com

Kompania Aldex Group është themeluar në fund të viteve të ’80-ta,sot eshte lider si kompani në tregun e
Kosovës për distribuimin e produkteve nga qeramika, porcelani, mermeri, elementeve sanitare,
produkteve tjera përcjellëse si dhe ndërtim.



VALONI COMPANY

Kontakti:
+383 44 235 615
+383 49 434 008

Dhuroni vetes dhe familjes suaj banesen që ju meritoni!
Valoni Company është zgjidhja juaj për një të ardhme të sigurtë! 



2 BA BRITISH BUILDING C

Kontakti:
+383 48 464 644
+383 48 104 444

E shtrirë mes kryqëzimit të rrugës A dhe B, kompleksi ka qasje të shpejtë në të gjitha pjesët e qytetit. 
Anna Residence po kujdeset që të ndërtoj për ju banesat që i meritoni me lokacion të pështatshëm,
materiale super cilësore dhe siguri maksimale 24/7.



ENDRITI EEA

Kontakti:
+383 44 324 582
+383 48 324 582

Më shumë se një shtëpi!
Banesa të dizajnuara për të ofruar komoditet dhe siguri për ju dhe familjen tuaj.
Ndërtoni kujtime të paharrueshme në një vend që ndjehet si shtëpi.



GLOBI CONSTRUCTION

Kontakti:
0280 310 888
+383 43 949 494

Globi Construction, e themeluar në vitin 2019 në Gjilan, është një kompani e dalluar e specializuar në
ndërtimin e hapësirave banesore dhe komerciale të cilësisë së lartë.



INON INVESTMENTS

Kontakti:
+383 49 707 138
info@inon-ks.com

“INON Investments” u themelua në vitin 2014. Që nga fillimi kishim qëllime të qarta për të ardhmen, krijimin
e një standardi të ri në industrinë e ndërtimit në Kosovë.



OLTI TRASING

Kontakti:
+383 44 500 893
+383 45 500 534
+383 38 500 893
info@oltitrasing.com



CITY HOME

Kontakti:
+383 49 601 301            +383 44 506 495

Bëhu pronar i njëres prej shtëpive më unike në zemër të qytetit. Në lagjen City Home gjeni tipe të ndryshme
të shtëpive në lagjen më të bukur në Prishtinë! Shtëpitë janë të rrethuara me hapësira me gjelbërim.
Projekti unik i lagjes City Home ofron shtëpi të ndërtuara me standarde të larta për të përmirësuar
kualitetin e jetës suaj.



DRENASI RESIDENCE

Kontakti:
0800 777 70
drenasiresidence@gmail.com

Profesionalizmi dhe përkushtimi maksimal ndaj një kompleksi të finalizuar në perfeksion, bën që
Drenasi Residence të jetësohet me hapa të shpejt dhe të sigurt. Me arkitekturën e avancuar dhe
materialet cilësore projekti dhuron prekjen e përsosur mes funksionalitetit dhe përsosmërisë.



R&RUKOLLI

Kontakti:
+383 48 666 693
+383 49 116 836

Qysh në përgatitjen e punishtes vendoset mbarëvajtja e mëtutjeshme e ndërtimit, prandaj stafi me
përvojë të gjatë dhe i motivuar për punë, si dhe pajisjet dhe makineria që ka ndërmarrja është
garancia më e mirë se ju keni zgjedhur partnerin e duhur për ndërtim.



EURO INVEST

Kontakti:
+383 45 551 205
+383 45 521 006

Banesat e Euro Invest janë investimi më me vlerë që do t’i bëni të ardhmes tuaj!
Hapsirë e mrekullueshme për banorët dhe vizitorët e Euro Invest, gjithashtu vlerë e shtuar edhe
për bizneset.



IDEA INVEST

Kontakti:
+383 45 455 155

Projektet janë të ndërtuara nga materialet më cilësore, duke filluar nga izolimi, ngrohja ndër dysheme,
dritaret kualitetive si izolues akustik dhe termik, qeramika dhe hidrosanitaria nga më të veçantat.



K GROUP

Kontakti:
+383 49 403 888

Kualiteti, siguria dhe komoditeti është prioriteti i kompanisë. Ndërtim model dhe kualitativ me
standarde europiane.



ARIANI COMPANY

Kontakti:
+383 44 900 800
+383 44 80 80 80 
+383 44 100 400

Përvoja e gjatë në treg ka bërë që gjatë këtyre viteve kompania “Ariani” të dallohet nga kompanitë tjera
e kjo është arritë falë punës, përkushtimit dhe besimit të klientëve.
Duke aplikuar standardet më bashkëkohore në ndërtimtarin e lartë “Ariani Company” garanton për
profesionalitet dhe cilësi të klasit të parë.



ARSEKO SHPK

Kontakti:
+383 49 879 600

Objektet afaristo-banesore, të Arseko janë të ndërtuara me infrastrukturë moderne, si dhe me
standardet më të larta europiane.
Komplekset që ofron kompania plotësojnë të gjitha kushtet e jetesës më të mirë për ju dhe familjen tuaj.



SHPETIMI INVEST

Kontakti:
+383 49 393 400

Përkujdesje në maksimum për sigurinë, cilësinë dhe rehatinë në ndërtesën PRESTIGE RESIDENCE.



DELTA INVEST

Kontakti:
+383 49 761 333
+383 44 732 732

Bëni zgjidhjen e duhur duke vendosur të jetoni larg zhurmës së qytetit e më afër ajrit të pastër dhe
qetësisë që ofron Grey Towers me lokacionin e saj fantastik në zemër të Prishtinës së Re.



PREMTIMI CONSTRUCTION

Kontakti:
+383 44 900 994
+383 044 368 902

Nga planifikimi në realizim, me kujdes në çdo detaj. Mundësi e re, për banim të ri.



BSA GROUP CONSTRUCTION

Kontakti:
+383 46 20 20 40

Duke përdor materiale kualitative BSA Group - Construction mund të arrijë të përcjellë luks dhe
komoditet në punën e tyre.



GATE RESIDENCE

Kontakti:
+383 48 301 010
+383 48 143 143

GATE RESIDENCE vjen si një lagje e mbyllur, duke ofruar siguri dhe mirëqenie maksimale për ju
dhe familjen tuaj. Me një pozitë të favorshme e të rrethuar me hapësira gjelbërimi prej 10.000m2,
GATE RESIDENCE jep ndjesinë e të jetuarit bashkë me natyrën.



HYSENAJ CONSTRUCTION

Kontakti:
+383 45 123 111
+383 48 120 555

Kompania ndërtimore Hysenaj Construstion ka për qëllim ndërtimin e objekteve në Malishevë dhe
jashtë saj, me ambiente multifunksionale dhe në përputhje me kërkesat bashkëkohore të ndërtimit.



ILLYRIAN RESIDENCE

Kontakti:
+ 383 43 74 74 74

Kompleksi banesor Illyrian Residence ndërtuar nga EL Production ofron rehati maksimale larg zhurmës
urbanistike me qasje të afërt me të gjitha pikat tjera të rendesishme të qytetit të Pejës.



INFINIT PLAZA

Kontakti:
+383 48 203 020

Infinit Plaza në qytetin e bukur të Prizrenit ju ofron hapësira moderne dhe komode banimi varësisht
nga tipi i banesës dhe planimetria që ju kërkoni për zgjidhje afatgjate për banim.



https://nlb-kos.com/sq/kampanja-mastercard�

FIDANISHTJA PRIME

Kontakti:
+383 48 295 223

Cilësia e ndërtimit shfaqet në çdo detaj: nga materialet e përdorura deri te dizajni i brendshëm i përsosur.
Fidanishtja Prime, ndërtuar nga Vëllëzërit Borovci është një shembull perfekt, ku janë bashkuar brendet
më të njohura në mënyrë që të ofrohet kualitet maksimal sipas standardeve ndërkombëtare.



POZHEGU BROTHERS

Kontakti:
+383 45 543 222

Mos e humbisni mundësinë për një vend të ri që ta quani shtëpi. Pozhegu Brothers ju ofron hapësira
banimi dhe zgjidhje ideale për të gjithë.



DELUXE RESIDENCE

Kontakti:
+383 44 976 821

Deluxe Residence përdorë materialet më të mira dhe ofron ndërtim të sigurtë për t’ju ofruar rehati dhe
paqe mendore. Kompleksi ofron rehati për çdo familje në qytetin e Klinës. 



PANORAMA RESIDENCE

Kontakti:
+383 49 975 555

Panorama Residence duket si një vend magjik, një oazë qetësie. Zbuloni apartamentet moderne dhe
komoditetet e Lagjes Magjike. Përfitoni nga mundësia unike për të jetuar në një ambient të qetë, të
sigurt dhe me pamje mahnitëse, ndërtuar nga kompania Nderimi. 


